ПРОТОКОЛ № 171
заседания правления

Саморегулируемой организации
 Некоммерческое партнерство

«Объединение Рязанских строителей».
г. Рязань

                                 22 июля 2015 г.

Присутствовали:
1. Тюнин Владимир Васильевич – Президент Партнерства – председатель Правления

2. Горбунов Николай Николаевич
3. Коковин Евгений Валентинович

4. Макаров Геннадий Аркадьевич

5. Микитюк Василий Григорович

Кворум имеется.
На собрании также присутствовал:

А.М. Торопцев – исполнительный директор СРО НП «ОРС»

Секретарем избран Торопцев А.М.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в свидетельства о допуске к работам.

В ходе рассмотрения:
По первому вопросу

Слушали:
сообщение исполнительного директора СРО НП «ОРС» Торопцева А.М. с характеристиками организаций, которым планируется внести изменения в свидетельства о допуске к работам:

	№

п./п.
	Наименование
	Примечание

	1
	2
	3

	1
	ООО «Алькор»
	ИНН 6229006606

	2
	АО «РПТП «Гранит»
	ИНН 6229031754

	3
	ООО «Шиловское ХДПМУ»
	ИНН 6225009028

Решили:

внести изменения в свидетельства о допуске к работам.

Голосовали:

за         5        против          -

Председатель Правления                                                                    Тюнин В.В.

      Секретарь                                                                                              Торопцев А.М.
PAGE